
 
 

1Tarifbezeichnung (VVVVVAKGKSKK/ECO2): Version Tarifmodell VVVVV, Achsklasse AK, Gewichtsklasse GK, Schadstoffklasse SK, Kraftstoffart/Energiequelle K/E,  
CO2-Emissionsklasse CO2 
2Verfahren: AV-Automatisches Verfahren, MVI-Manuelles Verfahren Internet, MVA-Manuelles Verfahren App 

 

Einzelfahrtennachweis 
 
 
 
Firma Datum TT.MM.JJJJ 
Mustermann Seite 1 von 1 
Musterstrasse 321 Benutzernummer 1234567 
12345 Musterstadt Mautaufstellung Nr. 6123456789 
AUSLAND 
 

  

 
 

  

 
Kfz-Kennz. Datum Start Buchungsnummer Art Auffahrt / über / Abfahrt Kostenst. Tarifbezeichnung1 Verf.2 km  EUR 

           

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Maut Auffahrt / A38, Lüneburg Nord, B4 / Lüneburg 
Ost 

1111 001090202040041 AV 22,6 28,44   

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 1111111111111112 Maut Ellund, Bundesgrenze / A38, Lüneburg Nord, 
B4 / Lüneburg Ost 

 
001090302040041 MVA 22,6 30,55   

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 1111111111111112 Storno Ellund, Bundesgrenze / A38, Lüneburg Nord, 
B4 / Lüneburg Ost 

 
001090302040041 MVA -22,6 -30,55 

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 1111111111111112 Gebühr Stornierungsgebühr 
 

001090302040041 MVA 0,0 3,00   

              Summe für B TC 1001 
  

22,6 31,44   

B TC 1002 TT.MM.JJJJ hh:mm 1111111111111113 Maut Bielefeld Johannistal / B61, Bielefeld Zentrum / 
Gütersloh 

 
001090302050041 MVA 76,1 62,21 

B TC 1002 TT.MM.JJJJ hh:mm 1111111111111114 Maut Heilbronn / A61, Stuttgart Nord, B14, B27 
Tübingen, B28 / Reutlingen 

1111 001090302050041 AV 18,3 26,33 

              Summe für B TC 1002 
  

94,4 88,54   

B TC 1003 TT.MM.JJJJ hh:mm 1111111111111115 Maut Rostock Sievershagen / B103, Wittstock, A19, 
Havelland, A24, Ludwigsfelde, B101, Halle, A9, 
Hof, A72 / Chemnitz 

 
001090202070161 MVI 101,1 126,67 

              Summe für B TC 1003 
  

101,1 126,67   

 

 

V 6.0 

Hvordan leser jeg oversikten over enkeltturer  
fra Toll Collect?
I tillegg til oversikten over veiavgift kan du også få en oversikt over enkeltturene med en detaljert oversikt over alle avreg-
nede turer. På denne måten kan du sette deg nøyaktig inn i de enkelte veiavgiftsbeløpene. Informasjonsfeltene er tilordnet 
tall, som forklares nedenfor punkt for punkt.
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A B C D E F G H I
90011145 Kfz-Kennz. Datum Start Buchungsnummer Art Auffahrt über Abfahrt

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Maut Auffahrt A#,Knoten,A#,Knoten,A# Abfahrt

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Maut Auffahrt A#,Knoten,A#,Knoten,A# Abfahrt

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Storno Auffahrt A#,Knoten,A#,Knoten,A# Abfahrt

B TC 1001 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Gebühr Stornierungsgebühr

B TC 1002 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Maut Auffahrt A#,Knoten,A#,Knoten,A# Abfahrt

B TC 1002 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Maut Auffahrt A#,Knoten,A#,Knoten,A# Abfahrt

B TC 1003 TT.MM.JJJJ hh:mm 111111111111111 Maut Auffahrt A#,Knoten,A#,Knoten,A# Abfahrt

J K L M N O P Q R S
Kostenstelle Tarifmodell Achsklasse Gewichtsklasse Schadstoffklasse K/E1 CO2-Emissionsklasse Verf.2 km EUR

1111 11111 11 11 11 111 1 AV 0 0

11111 11 11 11 111 1 MVI 0 0

11111 11 11 11 111 1 MVI 0 0

11111 11 11 11 111 1 MVI 0 0

11111 11 11 11 111 1 MVA 0 0

1111 11111 11 11 11 111 1 AV 0 0

11111 11 11 11 111 1 MVI 0 0

1 Kraftstoffart/Energiequelle
2 Verfahren: AV-Automatisches Verfahren, MVI-Manuelles Verfahren Internet, MVA-Manuelles Verfahren App

Hvordan leser jeg oversikten over enkeltturer  
fra Toll Collect?
Dersom du ikke mottar oversikten over enkeltturene som utskrift eller som pdf-fil, men som csv-fil, finner du en mønster-
csv-fil her. Informasjonsfeltene er tilordnet tall, som forklares nedenfor punkt for punkt.
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Hvordan leser jeg oversikten over enkeltturer  
fra Toll Collect?

1 Firma Mønstermann
Din fakturaadresse kan avvike fra din aktuelle kundeadresse. Dersom du har 
ønske om endringer (eksempelvis: din adresse har endret seg), ber vi deg om å 
meddele oss dette. Bruk i så fall skjemaet «Endring av adresse og tjenester», som 
du finner på Internett på adressen www.toll-collect.de.

2 Dato
Denne dagen ble din avregning opprettet.

3 Brukernummer
Du har registrert deg som foretak hos Toll Collect. Vennligst angi dette bru-
kernummeret ved alle skriftlige henvendelser og forespørsler.

4 Oversikt over veiavgift nr.
Dette nummeret angir oversikten over veiavgift som oversikten over enkeltture-
ne refererer til.

5 Reg-nr. (registreringsnummer) / dato / start
Ved hjelp av registreringsnummeret og turens starttidspunkt kan du sammen-
ligne opplysningene med dine egne opptegnelser.

6 Bookingnummer
Ved hjelp av bookingnummeret kan du lett identifisere hver tur som er avreg-
net. Dersom du har spørsmål som gjelder enkelte turer, ber vi deg om alltid å 
angi dette nummeret. Ved hjelp av bookingnummeret kan du også gå gjennom 
turdetaljene for den enkelte turen i kundeportalen.

7 Type
Ved hjelp av bookingtype kan du se om det dreier seg om en veiavgift som er 
avregnet, (delvise) avbestillinger eller gebyrer for avbestillinger.

8 Innkjøring til motorvei / over / utkjøring fra motorvei
De enkelte strekningenes forløp er lett å sette seg inn i: Den respektive inn-
kjøringen til motorveien, de viktigste punktene på strekningen samt utkjørin-
gen fra motorveien angis.

9 Kostnadst. (Kostnadssted)
For å tilordne enkeltturene til et kostnadssted du har fastlagt kan din sjåfør 
taste inn et individuelt tall i kjøretøyapparatet. Her identifiserer dette tallet 
gjeldende kostnadssted.

10 Tariffbetegnelse
Tariffbetegnelsen inneholder informasjon til beregning av avgiftsstørrelse. 
De første 5 sifrene (VVVVV) viser til den enkelte aktuelle gyldige versjonen av 
tariff- og strekningsmodellen. De neste sifrene i tariffbetegnelsen i rekkefølgen 
inneholder akselklassen (merket med AK), vektklassen (GK) og utslippsklassen 
(SK). De neste tre sifrene viser kjøretøyets drivstofftype/energikilde (K/E). Det 
siste sifferet står for CO2-utslippsklassen.
Parameterne til steds- og tidsklassen, som også har innflytelse på avgiftsstør-
relsen, finner du detaljert i turdetaljene, som du finner i kundeportalen til  
Toll Collect.

CO2-utslippsklasse 
Avgiftssatsen pr. kilometer avhenger av hvor mye karbondioksid (CO2) et kjøre-
tøy slipper ut. Det siste sifferet i tariffbetegnelsen viser hvilen CO2-utslippsklas-
se det enkelte kjøretøyet er tilordnet.

11 Met. (metode)
I denne spalten finner du opplysningene som gjelder valgt metode til booking 
av veiavgiften.

12 km
Her kan du avlese antall kjørte kilometer for strekningen som er tilbakelagt. 
Tallet kan avvike fra opplysningene på lastebilenes kilometerteller, da den sa-
tellittbaserte registreringen av veiavgiften legger fastlagte strekninger til grunn, 
og ikke de enkelte kjørte kilometerne.

13 EUR
Her finner du veiavgiftsbeløpet i euro som skal betales for hver tur.

14 Sum i km og EUR
Dette tallet viser de antall kilometer som er avregnet for hver enkelt lastebil og 
det tilhørende veiavgiftsbeløpet.
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